



Nikolaj Hansson Holding ApS

Uglevej 13, st.
2400 København NV
CVR-nr. 37002526

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Helle Hansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nikolaj Hansson Holding ApS

Uglevej 13, st.

2400 København NV

CVR-nr.: 37002526

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Klaus Hansson, formand

Frederik Hansson

Nikolaj Hansson

Direktion

Nikolaj Hansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, anpartar og obligationer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 153 t. kr. mod et overskud sidste år på 95 t. kr., hvorefter egenkapitalen andrager 1.403 t. kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.550)	(20.716)
Personaleomkostninger	1	(95.000)	0
Af- og nedskrivninger	2	(4.667)	(4.667)
Driftsresultat		(129.217)	(25.383)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(338.491)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		600.000	100.000
Andre finansielle indtægter	3	33.542	21.386
Andre finansielle omkostninger	4	(12.639)	(796)
Årets resultat		153.195	95.207
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		95.995	38.707
Resultatdisponering		153.195	95.207

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.333	7.000
Materielle aktiver	5	2.333	7.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		361.509	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		608.392	608.392
Finansielle aktiver	6	969.901	648.392
Anlægsaktiver		972.234	655.392
Fremstillede varer og handelsvarer		0	25.000
Varebeholdninger		0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		751.679	51.284
Andre tilgodehavender		215.002	564.038
Tilgodehavender		966.681	615.322
Likvide beholdninger		83.111	22.331
Omsætningsaktiver		1.049.792	662.653
Aktiver		2.022.026	1.318.045

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.295.567	1.199.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		1.402.767	1.306.072
Anden gæld		602.250	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	602.250	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.141	1.141
Anden gæld	8	15.868	10.832
Kortfristede gældsforpligtelser		17.009	11.973
Gældsforpligtelser		619.259	11.973
Passiver		2.022.026	1.318.045

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.199.572	56.500	1.306.072
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	95.995	57.200	153.195
Egenkapital ultimo	50.000	1.295.567	57.200	1.402.767

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	95.000	0
	95.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.667	4.667
	4.667	4.667

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.995	0
Renteindtægter i øvrigt	8.547	21.386
	33.542	21.386

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.639	796
	12.639	796

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	14.000
Kostpris ultimo	14.000
Af- og nedskrivninger primo	(7.000)
Årets afskrivninger	(4.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.333

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	608.392
Tilgange	660.000	0
Kostpris ultimo	700.000	608.392
Andel af årets resultat	(338.491)	0
Nedskrivninger ultimo	(338.491)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	361.509	608.392

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Palmes ApS	København	ApS	100

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	602.250
	602.250

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.368	0
Anden gæld i øvrigt	11.500	10.832
	15.868	10.832
